
栗東市長　　竹村 健

（公印省略）

ご理解ご協力いただきますようお願い致します。

　なお、現地作業にあたる者は栗東市発行の身分証明書を携行しておりますので、

ご理解いただきますようお願いいたします。

業 務 名 上砥山南ヶ谷池線道路拡幅委託業務

作 業 箇 所 栗東市　上砥山　地先（裏面位置図参照）

作 業 内 容 ﾚﾍﾞﾙ及びﾄｰﾀﾙｽﾃｰｼｮﾝでの測量、ﾄﾞﾛｰﾝ撮影等

作 業 期 間 令和7年9月1日　～　令和8年3月26日

※上記期間中、測量・現地調査が必要になった場合に随時実施いたします。

作 業 時 間 9：00　～　17：00

請 負 業 者 日本インシーク株式会社 担当　中本 TEL　077-552-2202

発 注 者 担当　郷間 TEL　077-551-0119

（裏面へつづく）

　つきましては、下記期間中に、裏面位置図内での現地測量等を予定していますので、

記

栗東市 建設部道路・河川課

回覧用
栗道第　　２３５号

令和７年８月２８日

　住民の皆様へ

上砥山南ヶ谷池線道路拡幅事業に係る現地測量等について（お知らせ）

　残暑の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本市土木行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、市道上砥山南ヶ谷池線の通学路整備のため、道路拡幅を予定しています。



位置図

上砥山南ヶ谷池線道路拡幅設計委託業務


